Lurgunàis Ninori eire» ^roism lluuium.
Lerio MovscKus noster, cieclit Kuobsm in LireKenuuiier.

t027. KsciebutK« Lomes Vinàonissss ciietus cie ^Itenburg, Vuern»
Keri episcopi H,rgentinevsi» et Lsvà^elini Lomiti» Vincionisseusis

trster, Lsneeliini seniori» tilius et Lontrsmmi quoncism ciitissimi

Lomitis nepos «dût sine proie. Lrster Lsneeiinus Lsnàgrsuistum
^isstisz, quem Rscleboto in teuclum Ksduerst Ksereàitsuit. t)

ii022. ciie 25. Augusti obiit KuotKsràus episeopus Lonstsntiensis,
eum seàisset ^nnis 4. Klensidus 3. Lui sueeessit Leun« ^nnis
4. Oeeessit sutem KuotKsrcius in Epulis, eum 8. Leinrieus Im-
perstor Nousm Lroism ibiciem esperei, In cuius exereitu Asgos
mortsiitss tsets est, qus etism Luresrcius .^bbss 8. Lsiii eius

nominis seeunàus intsriit. Lui successit LKietpolàus.
O«mins LiiiàrutK, mster v. Leginboiài àe Kspoitstein, àeàit

prssàium obern Lssis. odiit àie Klsii.
Lomes Lermsnnus àe Lroburg, àeàit prssàium Rore. Obiit

àie Augusti.

') Tschudi setzt den Tod des ältern Radeboth in'« Jahr I«27 Beim
Jahr ISSO finden wir hier wieder einen andern Radeboth, Lanzelins Sohn
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1024. 3 Idus Julii Obiit Sanctus Heinricus secundus Rex et

primus Imperator, sine prole. Nam ipse et uxor S. Kunegundis
uirgines permanserunt. Conradus Dux vel Comes Franeoni«,
Hermanni Ducis qui A. Domini 1012 obiit filius. Ottonis Ducis
Vuormati« nepos, Cunradi Ducis Vuormatiœ et Lotharingi«
Ottonis Magni Imp. gener. qui quondam A. Domini 955. bello
Vngarico occubuit pronepos in Regno suecessit, fuitque Rex
secundus eius nominis. Is antea semper Sancto Heinrico
Imperatori adversarius et rebellis fuit. Ab Aribone uero Archiepiscopo

Aoguntino ad Regnum pramovetur. Rexit Annis. 15.

Vxor eius fuit Gisela ex posteris Caroli Magni Imp. linea. 14.

qu« antea Ernusto bon« memori« eius nominis primo Alamannorum

Duci copulata fuerat. Cui genuerat filios très Ernustum
tum Alamannorum Ducem eius nominis secundum et Hermannum,

et Heinricum, qui etiam successiue illum Ducatum rexerunt.
Genuit etiam huic Conrado Regi altero marito Heinricum posthac

Tercium Regem.

1028. Magna dissensio in Regno, contra Conradum Regem molitur.
Bellum enim exoritur inter ipsum Regem et patruelem suum
Conradum Ducem Carentani«. Cum hoc Duce Ernestus Alamannorum

Dux, Regis priuignus, consobrinus eius (Nam Matres

Gisla et Adelheida, quondam Conradi Ducis bon« memori« uxor,
sorores fuerant), Et Vuelfhardus Comes de Altdorf, id est Vuin-
garten Sueuus, federe conspirauerunt. Sed Rex temeritatem

illorum fregit. Vuelfhardi huius uxor fuit Imiza de Glizbert ex

gente Salica, qu« illi genuit Vuelfhardum et Chuonzam coniugem
Azzonis Marchionis Montisferrati Itali« ditissimi. Frater eius

fuit Heinricus Comes de Altdorf. Pater illorum Ruodolfus Comes

de Altdorf, frater S. Conradi quondam episcopi Constantiensis

ex prosapia Vuarini et Ruthardi persecutorum Sancti Othmari

procreati.
1028. Chuonradus secundus Rex, Interueniente Gisla Regina Con-

iuge, dedit una cum ipsa coniuge prœdium in Steinibrunnen in

pago Suntgouue.

Signum Domni Chuonradi Regis inuictissimi.
Vodalricus Cancellarius Vice Aribonis Archicapellani recognoui.
Data Idus 1. Julii A. Domini 1025. Indict. 8. Regni. 1.

Spir«.
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3 làus lulii Odiit Sanctus Leinrieus seeunàus Kex et ori-

mus Imperstor, sioe prole. Nsm ipse et uxor 8. Lunegunàis
uirgines permsnseruot. Lonrsàus Lux vei Lomes Lrsnconiss,
Lermsnni vueis qui vomini 1V12 obiit Llius. Ottonis vueis
Vuormstiss nepos, Lunrsài vueis Vuormstiss et I>otKsrivgjss
Ottonis Usgni Imp. gener. qui quonàsm Oomini 955. dello
Vvgsrieo oceubuit pronepos, in Regno suecessit, iuitque Kex
seeunàus eius nominis. Is sntes semper Ssneto Leinrieo Im-
perstori sàverssrius et rebellis fuit, Gridone uero ^redie-
piseopo ^oguntino sà Kegnum promovetur. Kexit ^nnis. 15.

Vxor eius suit Liseis ex posteri» Lsroli lilsgni Imp. lines. 14.

quss sntes Lrnusto bonss memoriss eius nominis primo ^Vismsn-

norum Ouei eopulsts fuerst. Lui genuerst Lilius très Lrnustum
lum ^Ismsnnorum Oucem eius nominis seeunàum, et Lermsn-
num, et Leinrieum, qui etism sueeessiue ilium Ouestum rexerunt.
Lenuit etism Kuie Lonrsào Kegi sitero marito Leinrieum post-
Kse Lereium Kegem.

tt)LS. Klsgns àissensio in Kegno, eovtrg Lonraàum Kegem moiitur.
Leilum enim exoritur inter ipsum Kegem, et pstrueiem suum

Lonrsàum Oueem Lsrenlsniss. Lum Koe Duce Lrnestus ^Ismsn-
norum vux, Kegis priuignu», eonsobrinus eius (Nsm Klstres

Lisi» et ^,àeIKeiàs, quonàsm Lonrsài vueis bonss memorise uxor,
sorores fuersnt), Lt Vueilnsràus Lomes àe ^ltàorf. ià est Vuin-
gsrten Sueuu», kosàere eonspirsuerunt. Seà Kex temeritstem
illorum fregit. VueifKsrài Kuius uxor fuit Imi?» àe Lliabert ex

gente Sslies, quss iiii genuit VuelfKsràum et LKuon^sm coniugem
^22oni» ZvlsrcKionis Nontiskerrsti Itsliss «Zitissimi. Erster eius

kuit Leinrieus Lomes àe ^Itàork. ?ster illorum Kuoàoiius Lomes
àe ^.Itàork, frster 8. Lonrsài quonàsm episeopi Lonstsntiensis

ex prosapia Vusrioi et Kutdsrài perseeutorum Ssocti OtKmsri